Совет городского поселения «Борзинское»
  РЕШЕНИЕ
 «25» июня 2015 года                                                                                      № 266                город Борзя
 Об утверждении перечня документов стратегического  планирования городского поселения «Борзинское»

Руководствуясь ст. 11 Федерального закона от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», п. 6 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 10, 25, 34 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Установить, что к документам стратегического планирования, разрабатываемым на территории городского поселения «Борзинское» относятся:
- прогноз социально-экономического развития городского поселения «Борзинское» на среднесрочный период;
- среднесрочный план социально-экономического развития городского поселения «Борзинское»;
- годовой план социально-экономического развития городского поселения «Борзинское»;
- муниципальные программы.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания  и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава городского поселения
«Борзинское»                                                                       С.М.Бабушкин
[bookmark: _GoBack]